
UCHWAŁA NR XLIII/894/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie nadania nazwy „Edwarda Modrzejewskiego" skwerowi w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust l w związlcu żart. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. póz. 713 z późniejszymi zmianami") Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-

Skwerowi przedstawionemu w załączniku graficznym, położonemu przed Centrum
Komunikacyjnym nadaje się nazwę: Edwarda Modrzejewskiego. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy
skweru: E. Modrzejewskiego oraz zapis w systemie informatycznym: Modrzejewskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Juelce

"Dz.U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 54C12FFE-96D5-4F1E-A770-C13CF49247D2. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do  

Uchwały w sprawie nadania nazwy  „ Edwarda Modrzejewskiego” skwerowi w Kielcach  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C12FFE-96D5-4F1E-A770-C13CF49247D2. Uchwalony Strona 1


